[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»  ноября № 1375-П
пгт. Промышленная
О признании утратившим силу постановления администрации Промышленновского муниципального района от 07.06.2017            № 624-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Промышленновского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  и в соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 07.06.2017 № 624-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Промышленновского муниципального района»;

1.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района  от 14.06.2018  № 644-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 07.06.2017 № 624-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Промышленновского муниципального района».

2. Планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам, действовавшим до дня вступления в силу Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
4.    Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района                     А.П. Безрукову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	В.Е. Серебров

Исп. Иванова Н.В.

тел. 71454

PAGE
постановление  от  « 13» ноября  № 1375-П                                                        страница 2